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1 • 

2. 

4. 

5. 

в . 

7. 

R. 

9. 

10 • 

11 • 

12 • 

13 , 

14~ 

16. 

17. 

18. 

19. 

ичные д~~ОЕИНЯТЫХ в 

Аболиня ия Арноль­
довна 

Апинитис Р ЙМОНД 
Петро~ич 

· лт йс Инт ьфре-
довн 

ин,цулис Галина Ника 
л евн 

Ьирнис . ерия новн 

лусинь арт ~ар-

довн 

рон:ка еонид Арту­
рович 

Бураев едор Василь ­
евич , 
Вес нис Ян Юльевич 

Вилим ите Элеонора 
Волдемаровн 

Гайс инь ймон 
ЮJiьевич 

Горохов Анатолий 
Петрович 

Гравере Текла Венцен­
то вна 

Григ·орьев Владимир 
Ильич 
Гулбис лм р Август 
ВИЧ 

Гурович AJieRc ндр 
Евдо:ки:мович 
Дэир:К л е эи ,р 
Ав: сель евна 

ЗагорсRий Вл димир 
АлеRсеевич . 

ке .Ирен Петровн 

члены с_. 

13 ноя 27 но.я 
958 г 1958 г 

17 ORT 17 НОЯ 
19 8 г 1958 г 
10 ноя 11 лек 
1958 г 19 в г 
14 м р 27 м р 
1958 г 1958 г 
23 О:КТ ~0 QRT 

.1958 г 195С3 г 

18 апр 
1958 г 

2 сен 
195 г 

сен 

1958 г 

5 апр 
19 8 г 

14 юл 
1958 г 
17 июл 
958 г 

1 я 
1958 г 
g ,пеR 
1g·ьв г 

19 авг 
19 8 г 

9 авг. 
19 г 

О де:к 
1957 г 
23 дек 

957 г 
J;! €K 

95 г 

11 вг 
95 г 

8 м .я 
1958 г 
29 сен 
19 8 г 
29 сен 
1958 г 
17 апр 
1958 г 
4 авг 

1958 г 
24 июл 

958 г 
5 июн 

958 г 
11 лек 
19 в г 
28 авг 

958 г 

4 авг 
1958 г 
16 янв . 
19 8 г 

16 янв . 
g 8 г 

11 J_З;ек · 
195 г 

14 JЗГ 
1958 г 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

g 

6 

6 



2 
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20 Зиедонис Антонина 

21. 

')2 
f...J " 

23. 

эеповна 

ЗИТИН Петр Алексе­
евич 

Индриксон Рай:монд 
Янович · 
Интенберг Илмар 
Юльевич 

24. Калнинн Ирен 
Августовна 

25 ~ Каусс Ян Андреевич 

26. Кло-те Аи.я· Юльевн 

27 Кр у:клис Андрей 
.АЛьоертович 

28 . "рауйс Гунтар 
нович 

•)g 
"-1 " 

Кулик ов · Г лин 
ЛуRояновна 

7 авг 
1958 г 
16 апр 
1958 г 
5 апр 
1958г 

25 дек 
1957 г 
2 сен 
1958 г 
12 авг 
195 г 

6 июл 
1958 г 

9 мар 
1958 г 
21 ноя 
1958 г 
13 янв 
1958 г 

Л гвинович леке ндр 7 ноя 
Константинович 1958 г 

r·· o -: 
v • 

iJ 1 • 

-\ ,- 2 
u " 

с; ':( 
\.JU • 

~4 u • 

35, 

Л ппо Ген а.дий 
Михайлович 

Ларин Алекс ндр 
Васильевич 

ЛауриС< Артемий 
Аль ё5ертович 

Летков Василий 
Павлович 
Мадисон Арнис 
Альбертович 

36 Маркитан Янис 
йженович · · 

с7 
' 

38 • 

39 • 

40. 

41. 

Мещерина Валентина 
И:s новна 
Миллер Улдис 
1 рлов ч. 
Минт л Хелмут 
Янович 

Мукстинь Алдонис 
АлеRсандрович 

Паберэа елена 
аэимировн 

42 Пакалниет Улдис 
Янович 

43 • П лмс Янис леке . н­
дрович 

13 ноя 
1958 г 
13 ноя 
1958 г 
10 июн 
1958 г 
16 авг 
19 8 г 
26 дек 
19 ·7 г 

18 м 'Р 
1958 г 
23 о:кт 
19 8 г 
25 ORT 
19 7 г 
в ле:к 
1958 г 

29 м р 
1958 г 
27 ек. 
19 г 

2 ~ек 
195? г 

10 ноя 
195 г 

28 авг 
1958 г б 

5 июн 
1958 г 6 
17 апр 
1958 г 6 
27 cDeB 
1958 г -6 
16 сен 
19 8 г 
29 сен 
1958 г 
24 июл 
19 8 г 

27 мар 
1958 г 

11 ,цек 
1958 г 
о янв 

1958 г 
11 ,U€R 
958 г 

27 ноя 
1958 г 
27 ноя 
1958 г 
24 июл 
1958 г · 

· 29 сен 
1958 г 
30 я:нв 
1958 г 
27 м р 
195S г 

27 ноя 
19 8 г 

16 янв 
1958 г 
11 J];eR 
1958 г 
17 апр 
195 г 

16 я:нв 
1958 г 
27 сЬев 
958 г 

7 ноя 
1958 г 

б 

6 

б 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

8 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
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44 Петрова Мария Василь­
евна , 

45 ПлуRm Карл · Августович 

46. 

47 . 

48~ 

49 .• 

50. 

51 ~ 

52. 

ПодRалн Эрнис 
Теодорович 

Репул:ис Минтаут 
Рейнгольдович . . 

Родченкова Нат лия 
Ив новна. 

Роэен Леонид 
НиRол аевич . 

Са.блин нтонина" 
Ив новна 

Сарнис Владислав· 
Альбертович 

·су аров Никол · й 
Иванович 

5З . · Тралма:к Ирена 
Алексеевн 

54 

24 о:кт 27 но.я 
1958 г 1958 г 
22 OR~ 
1958 г 
11 сЪев 
1957 г 
25.JJ;eк 
1957 г 
,,." 
~ июн 
1958 г 
25 авг 
1958 г 
15 ~ан 
1958 г 

З1 ИIOJI 
1958 г 
12 апр 
1958 г 
23 сен 
1958 г 
2 сен 

30 ORT 
19 8 г 

12 мар 
1958 г 

f l5~e~ 
24± июл 
1958 г 
15 сен 
1958 г 
5 июн 
195 г 

14 аБ Г 
1958 г 
24 июл 
1958 г 
29 сен 
1958 г 

" 
Тукманов НиRолай 
Егорович • 1958 г 

15 сен 
1958 г 

55 У:кис Эдгар Янович 

56. Укис - н Августович 

57. Удровска Инта 
Адольqрвна 

58. Усклиньгис Гун р 
Альбертович · 

5g _ Фабиан Ад:ма Оттовна 

00 •· Фрол.о в !на т оJiий 
Гаврилович 

61 . ~мур Рита Эрнестовна 

62 . Цинглер Вия: Констан­
тиновна 

63 Цинглер Волдемар 
Юльевич 

64. Шемелев Василий 
Ефре овйЧ 

65 гле Эдгар Хугович 

66. Элстинь арий Але:к­
с а.ндрович 

20 мар 
1958 г 
20 ма.р 
19 г 

2 авг 
195 г 

15 янв 
1958 г 
6 м р 
1958 г 
9 сен. 
1958 г 
20 JJ;eк 
1957 г 

f~5~e~ 
23 де:к 
1957 г 
18 мая 
1958 г . 
13 ,це:к 
1958 г 
-:20 июл 
1958 г 

8 мая 
1958 г 
2 7 мар 
1958 р 
28 авг 
1958 г 
80 .ЯНБ 
1958 г 
17 апр 
1958 г 
16 сен 
1958 г 
16 ЯНБ 
1958 г 
16 .ffНБ 
1958 . г 

16 .янв 
1958 г 
5 июн 
1958 г 
18 лек 
1958 г 
14 авг 
1958 г 

6 

о 

.7 

6 

6 

6 

7 

6 

6 · 

6 

7 

б 

6 

6 

6 

6 

6 

6 
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67. Яншевский Роберт 

'[иr-< елевич 

68. Ярг н Янис 'Рейн­
гольдович ' 

23 сен О ОЕТ 
1958 г 1958 г 
15 дек 1 6 янв 
19 '7 г 1958 г 

6 

7 

Личные ' дела принятых кандидатами Б члены КПС • 

69 . 

70. 

71 . 

72 . 

73 . 

74 . 

75 . 

? .':' 
о . 

У',•7 ( . 

Абрамова Нин 
Андреевна 

Алтм нис П :вел 
Артурович 

~ндритис Майгон 
Карлович _ 
Антонов Елена 
Алексqндровна 

Аусеклис Харий 
Эдуардович 

Берэиньш Алевтина 
Леонтьевна 

БиRа Мартинь Янович 

Берsинь Таливалд 
Янович 

Блаус Карл Андреевич 

78 . Бриедис r 'Н р нович 

70 
"" • 

80 . 

Бундэин.ff Аусм 
Карловаа 

утка Клара Юльевн 

81 . БуR Арнольд Янович 

82 . Вевере Вент Петровна 

83 . ВилцИнь Валентин 
Эдуардович 

84. Вимб ~унд Карлович 

85 . ВиmневсRий Михаил 
Григорьевич · 

23 ию.iз: 
1958 г 
20 я:нв 
1958 г 
7 авг 
1958 г 
22 ORT 
1958 г 

12 ноя: 
1958 г 
22 о:кт 
1958 г 
15 лек 
195В г 

8 но.я: 
1958 г 
4 янв 
1958 г 

2' сен 
1958 г 

28 _ d>ев 
1958 г 
4 м р 
19~8 г 

1 июл 
1958 г 
26 ~в 
1958 г 
20 окт 
1958 г 
18 апр 
1958 г 
25 сен 
1958 г 

86. Войт :=tnи:к Арнольдович 10 ~ев: 
-l"' 195~ г 

87. Головин В .лдис Павлович 1 О дев: 
' 1958 г 

88. Гражанский Висв лд g лек 
Рудоль ВИЧ 1958 г 

14 аБ·Г 
1958 г 
27 фев 
1958 г 
12 ноя: 
1958 г 
30 ORT 
19 8 г 

27 ноя 
1g5g г 

30 ORT 
958 г 
8 лек 

1 958 · Г -

27 ноя 
1958 г 
16 я:нв 

958 г 
16 ORT 
1958 г 
1 м р 
1958 г 
17 anp 
1958 г 
24 июл 
1958 г 
17 апр 
1958 г 
30 ORT 
1958 г 
8 мая 
1958 г 
16 ORT 
1958 г 
16 я:нв 
1958 г 
16 ь~;ек 
1958 г 
18 J!eR 
1958 г 

-6 

7 

7 

7 

б 

б 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 
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89 . 

90 . 

91. 

92 

93 

°ДуRуле Вера Алек­
сандровна 

Лжеринь еон 
Юрьевич 

игурс ' елена 
Амбраэиевна 

алит. rу·нтис 
Адольфович 

Зиединя: Инта 
Станиславовна 

94 Ирбе Леонтина 
Брониславовна 

95 

96. 

97. 

алнкамбер Битолд 
Алфредович 

ктинь Элм р 
Янович · 

рпачев Айя: 
Яно:щ1а 

98. орлаmе уция: 
Яновна 

99. рав лис Имант 
Станисл вович 

100 

101 • 

102 

®еслиня: Мента 
Лновна 

Круэите Ария 
лмаровна 

~ 

укойс НиRОДИМ 
Петрович 

103. анкрет ~ард 
Георгиевич . 

104. Лацис _ Вернер 
Ру ДОJIЬфоБИЧ ' 

105 J ИВОНСRИЙ Владимир 
едорович 

106. Лигерис аЙМСТ р 
~уврдович · 

107. Лиедеск лниня 
М г 1 рловна 

108 Лобоэевич едор 
Андреевич 

109. ЛуR иет · устр 
Ру дольф:>вна 

110. М 8ИR ЛМ р 
Освалдович 

111 . Миглав Аргод 
Воддемарович 

2 м я 
1958 г 

24 ар 
958 г 

2 HO.ff 
1958 г 
13 ноя: 
1958 г 
12 сен 
1958 г 

· 9 . ORT 
1958 г 

13 ноя 
1958 г 
10 мар 
1958 г 
12 мар 
19 8 г 

5 м р 
1958 г 
12 ноя 
1 58 г 
14 авг 
196S г 
1 ноя 
1958 г 

2 лек . 
19 8 г 

8 ORT 
1958 г 
17 апр 
1958 г 
5 сен 
1958 г 
25 сен 
1958 г 

27 ноя 
958 г 

10 авг 
1958 г 
2 о:кт 
1958 г 

5 м р 
19 8 г 

18 мар 
19 8 г 

17 ноя 
1958 г 
27 мар 

958 г 
17 но.я: 
1958 г 
27 ноя: 
1958 г 
17 сен 
1958 г 

·16 OI-\T 
1958 г 
17 ноя: 
1958 г 
17 мар 
.1958 г 

27 мар 
1958 г 
12 м р 
1958 г 
17 ноя: 
1958 г 
28 БГ 
1958 г 
17 н·оя 
1958 г 
18 _,]JeK 
1gь·в г 

16 окт 
1958 г 
8 я 

958 г 

15 сен 
958 г 

17 ноя 
1958 г 
18 ,цев: 
195В г 

14 авг 
1958 г 

ЗО О!{ Т 
1958 г 

27 мар 
1958 г 

27 :м р 
1958 г 

6 

6 -

6 

б 

6 

7 

6 

6 

6 

б 

6 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

7 

7 
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112. ~уравьева оJrьэа 

Яновн -
11 3. Набагс Ян Фрицевич 

11 4 Оэола Алма Рудоль­
фовн 

11 5. Оэолинь Рудол~ф 
Оттович . 

1 'i б . Осис Петр Йнович-

11 7. Пайкис Адольф 
Карлович 

118. ПальчевсRая Ядвига 
Иосифовн 

119 . Пасс уго нович 

1 ~20 . 

1~ 1 

122. 

123 . 

Подс:кочий- етр 
Янович 

Райбеказс Вента 
Яновн 

Pegy JIИC а:йМон 
Ре нхольдо:еич 

Римша Ян Янович 

124-. Роне ' Ирм дУ р-
довна 

125. · Салинь Агрис 
. '(!. 

12Q. Сав:сс Гун . р 
Оттович 

127, Скалинь инард 
нович 

128 . Ст ре Вентис 
Адоль вич 

129. Утл нис арл 
вгустович 

130. ернат Мария 
Яновн 

131 . Цауне Рита 
8,цуqрДОЕН 

132 • ~:кеп стс игурд 
Эдуардович 

1 33~ Шв:юте Вероника 
новн 

134 Ш:кепаст ирдв 
Яновн 

135 • Шлу:ке Яни·с 
НО БИЧ 

23 ORT 
1.958 г 
20 JJ;8E 
1957 г 

1. 0 JJ;€R 
1958 г 
26 ORT 
1958 г 
8 фев 
1958 г 
9 ORT 
1958 г 
14 ар 
19 -8 г 
25 ORT 
19 -8 г 

2 авг 
1958 г 
27 ноя 
958 г 

ЗО акт 
1958 г 
16 янв 
1958 · г 

18 ттек 
195f3 г 

-30 ORT 
1958 г 
27 mев 
1958 г 
30 OI1~T 
1958 г 

1 J_I;eR 
1958 г 

0 ORT 
1958 г 
29 сен . 
1958 г 
11 леR 
958 г 

15 сен 29 сен 
1 g 8 г 1958 г 
27 ноя: 1 JJ;eк 
1958 Г 1958 D 

5 мая 
1958 г 
5 сен 
1958 г 
27 ноя 
19 8 г 

1 6 пеR 
195~ г 
25 сен 
1958 . г 

15 . окт 
1958 г 

12 ,цек 
g 8 г 

5 ORT 
1958 г 

\j ноя 

1958 г 

10 сен 
1958 г 

1 ноя 
1 58 г 

15 ,цек 
19р8 г 

26 июн 
g 8 г 

29 сен 
1958 г 
11 ,це:к 
1958 г 
18 ЬJ:ек 
1958 г 
2g сен 
1958 г 
30 ORT 
1958 г 
18 леr\ 

9 в г 
27 ноя 

958 г 
17 ноя 
1958 г 
29 сен 
1 8 г 
27 ноя 
95 г 

18 дек 
1958 г 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 . 

б 

б 

б 

6 

6 

б 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

тл 

1 ·н. UЬ Б .• i ~ 1/f/.'1:..? 

-µ_ 
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-11 -

-l~ 

_...- L1.. --:.. 

-11-

-;._ 

- 1L-

·- 11--., 

-ir-

_,(_ 



136. 

137. 

138 

139 

140 . 

141. 

142. 

Шолохова Зин ида 
Влади ировна 

Штеинерт дмунд 
Артурович 

ЯRобсон Ян Юльевич 

Яуниньm. Имант 
Дуардович 

8гле дгарт Ху гович 

Элстиня Найва 
Алфредовна 

Юшневич Ьронислав 
t;та ниславович . 

5 м р 
1958 г. 

23· сен 
1958 г 
6 мар 
1958 г . 

23 ORT 
19 8 г 
18 ноя 
1957 г 
11 мар 
195t1 г 

11 июл 
1958 г 

Пер~она·льные дела членов КПСС 

12 -м р 
1958 " г. 
29 сен 
1958 г 
17 апр 
1958 г 

30 ORT 
1958 г 
16 .я:нв 
1 g58 г 

27 мар 
1 'd~t; г 

30 ORT 
1g58 г 

6 

о 

6 

6 

б 

143 . оробьев Василий 13 июн 10 июл 
Аэарович 1958 г 1958 г З 

144. ГржибоВС'RИй еонид 16 авг 30 оRт 
Николаевич 1958 г 1958 г 7 

145. 

146. 

147. 

Зел енв:ов липп 
В сильевич 

t ОЭЛОВСRИЙ Даниил 
Моисеевич · 
аркит н Ян -иже­

нович 

2 'м я 
1958 г 
20 ORT 
19 г 

4 авг 
19 8 г 

5 июня 
· 19 8 г . 

20 ORT 
1958 г 

4 авг 
19 8 г 

Персональные дела на~андид тов в члены КПСС 

148 ондинь Висвалд 24 ORT зо ОЕТ 
Альбертович 1958 г 195 г 

149. Васильев Алексей 24 окт ЗО окт 
Михайлович 1958· г 1958 г 

150 . Плукm flнис Августа- 4 июл 15 сен 
ВИЧ 1958 Г 1958 Г 2 

151 . Gтурстеп Витант 20Июн 10 июл 
К рлович 1958 г 1958 г 

2 

4 

-/r~ 

--i1-

-11-

-/t-

-11-

- ;1-

Итого в опись внесено 1~~то пятьдесят одн / единиц 
хр ненияо ~ v 

·Алуксненского ь~ L/ft"Lt/tJ.Z;: 
атвии . ~нд~ · 

Сд л : ·~ 
я райRома fp iкромберг/ 
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